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Pad i tes Urim Rusi

Ne p e r mj e t kdt ij nj oft im i i behet me dije se shtetases _Margarita Rusi eshte thirrur ne cilesinee pales se paditur ne
hvilltuu ne dt.03.07-2 024

kete proces gjyqesor dhe
ra 11,00'

se seanca pereatitore e

Ne rast ,os paraqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per sdance pergatitore

NR.REGJ. THEM. ll08/ 1678

DT.04.06.2024

dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet td percillet n herd

I paditur Margarita Rusi
Obiekti: Zglidhje martese, etj

Ne dt 04 06 2024 Gjykata pasi eTauroi erapat procedurare per njoftimin e pares se paditurMargarita Rusi nga nenet I2q_ll3,e r.p.Zi"ri.. iri"'.'rlii
RR_deshnroret. p";;;;r;;;0rs ,i..iir.:ir.iy,:,1:"-;$i1,1?iif.,::l,; .i;f#:l*sal zyrtare, vendosi bazuar ne nenin 133/a te K.prtivile i. pio..ao.;. ., ,i"t t^ii-ri)riishpalljes pubtike' duke u afishur n;e r<op;. e ral-ne 

'i'.ra"i" "'f""r"... te shparjeve ne cjykatene Rret^it cjyqesor Korqe. ku ao ,. gyt'o,,.i r*r;"r;;;j", "b'unr., n" adresen Fshari poianRR Deshmorer e pojanir ozqtooli" ,d.n;; i. ;y;jr,'i, ?"ai posrar 7028. ku naoihei
l::i,bjliri i pales.se padirur; nje kopje ne vendbanimin e tij zynar: Bashkia Matiq Si dhenJonrmr me shpa'je pubrike te borohet edhe ne nje rruritl il posacme ne faqen zyrtare nernternet te Gjykates te Rrethit Gjyqesor Korce.

Shpallja do te
pas afish irnit.

Shpallja u afishua sot ne date
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Bashkia Maliq

Pr 133 Pr,/

on

0
b

I

I

Date 01.12.2023

"Nioftim me sh pallie oublike.,

Drejtuar: Bashkia Maliq

Per te paditurin : Margarita Rusi , banuese ne adresen Fshati pojan, Rr Deshmorete Pojani 02470025 ndenisa J8. hyrja t. Kodi posrar ?tr;'""-'
Prane. Cjykates se Rrethit Gjyqe
ot.reg.u4.tz.zoz3 q" j, p".r,", #l$orce 

eshte duke u giykuar ceshtja civile me nr. I108/ 1678


